
2005/05/486/Doc
M ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

NÁJEMNÍ sMLoUVA

Smluvní strany:

Město TŘINEC
adresa: - Městský úřad Třinec

_ Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Statutární Orgán: Ing. Igor Petrov, Starosta města
IČ; OO 29 73 13
DIC: CZOOZ97313

jako pronajímatel na Straně jedné

a

společnost: BUS Slezsko, a.S. _
Se sídlem: Staré Město 93, 739 61 Třinec
Statutární Orgán: lng. Miroslav Mihula, generální ředitel společnosti, na

základě plné mocí
IČ; 25 90 02 OO
DIČ;
Bankovní Spojení: '

Společnost BUS Slezsko, [1.5. je Zapsánn v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka 2564.

jako nájemce na Straně druhé.

Počet Vyhotovení: 4

2005/05/486/Doc
M ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

NÁJEMNÍ sMLoUVA

Smluvní strany:

Město TŘINEC
adresa: - Městský úřad Třinec

_ Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Statutární Orgán: Ing. Igor Petrov, Starosta města
IČ; OO 29 73 13
DIC: CZOOZ97313

jako pronajímatel na Straně jedné

a

společnost: BUS Slezsko, a.S. _
Se sídlem: Staré Město 93, 739 61 Třinec
Statutární Orgán: lng. Miroslav Mihula, generální ředitel společnosti, na

základě plné mocí
IČ; 25 90 02 OO
DIČ;
Bankovní Spojení: '

Společnost BUS Slezsko, [1.5. je Zapsánn v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka 2564.

jako nájemce na Straně druhé.

Počet Vyhotovení: 4

2005/05/486/Doc
M ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

NÁJEMNÍ sMLoUVA

Smluvní strany:

Město TŘINEC
adresa: - Městský úřad Třinec

_ Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Statutární Orgán: Ing. Igor Petrov, Starosta města
IČ; OO 29 73 13
DIC: CZOOZ97313

jako pronajímatel na Straně jedné

a

společnost: BUS Slezsko, a.S. _
Se sídlem: Staré Město 93, 739 61 Třinec
Statutární Orgán: lng. Miroslav Mihula, generální ředitel společnosti, na

základě plné mocí
IČ; 25 90 02 OO
DIČ;
Bankovní Spojení: '

Společnost BUS Slezsko, [1.5. je Zapsánn v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka 2564.

jako nájemce na Straně druhé.

Počet Vyhotovení: 4

dockalovaa
Obdélník



n fu) U ł /ø MM `

2005/05/486/Doc
M ě S to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

I. Předmět smlouvy

Pronajímatel je vlastníkem objektu čp. 403, Staré Město, Třinec, na pozemku parc.č. 819
Zastavěná plocha a pozemku parc. č. 813/2 ostatní plocha, jež jsou Zapsány na listu
Vlastnictví č. 1218 pro k.ú. a Obec Třinec.

Předmětem nájmu jsou:

a) nebytové prostory v 1. nadzemním podlaží jsou v celkové výměře 27,96 m2, tj.
místnost č.13 pro řidiče Ve Výměře 11,93 m2, místnost č. 15 pro přepravní kancelář
Ve Výměře 12,35 m2, 1/2 místnosti č. 14 - chodby Ve výměře 3,68 m2 Z výměry 7,36
m2, dle pasportu (Příloha č. 1), který je nedílnou součástí této Smlouvy,

b) část pozemku parc. č. 813/2 ostatní plocha Ve výměře 7.459,40 m2, dle zakreslení
Ve Snímku (Příloha č. 2), který je nedílnou součástí této Smlouvy.

Pronajírnatel prohlašuje, že je Oprávněn přenechat do nájmu nemovitosti popsané
V článku I., Odst. 2 této smlouvy Va nájemce tyto nemovitosti do nájmu přijímá.

Správu Předmětu nájmu a) vykonává Město Třinec, odbor správy majetku města.
Správu Předmětu nájmu b) vykonává Město Třinec, odbor dopravy.

Adresa:
Městský úřad v Třinci
Odbor Správy majetku města
Ul. Iablunkovská čp. 160
739 61 Třinec

Bankovní spojení:
Komerční banka, as., pobočka Frýdek-Místek, exp. Třinec
č. účtu: 193841360207/0100
variabilní symbol (VS): 1040320301
konstantní symbol (KS): 0308

II. Účel nájmu

Nemovitosti uvedené Včl. l této smlouvy Se dávají do nájmu Za účelem zřízení
kanceláře kzajìštění činnosti provozování osobní autobusové dopravy Ve městě
Třinec a činnosti s hromadnou dopravou související.

Jakékoliv Využití Výše uvedených nebytových prostorů pro jiné účely, než je uvedeno
V Odst. 1. tohoto článku, je možné jen s předchozím písemným souhlasem
pronajímatele. `

Nájemní smlouva strana 2 Ze 7

n fu) U ł /ø MM `

2005/05/486/Doc
M ě S to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

I. Předmět smlouvy

Pronajímatel je vlastníkem objektu čp. 403, Staré Město, Třinec, na pozemku parc.č. 819
Zastavěná plocha a pozemku parc. č. 813/2 ostatní plocha, jež jsou Zapsány na listu
Vlastnictví č. 1218 pro k.ú. a Obec Třinec.

Předmětem nájmu jsou:

a) nebytové prostory v 1. nadzemním podlaží jsou v celkové výměře 27,96 m2, tj.
místnost č.13 pro řidiče Ve Výměře 11,93 m2, místnost č. 15 pro přepravní kancelář
Ve Výměře 12,35 m2, 1/2 místnosti č. 14 - chodby Ve výměře 3,68 m2 Z výměry 7,36
m2, dle pasportu (Příloha č. 1), který je nedílnou součástí této Smlouvy,

b) část pozemku parc. č. 813/2 ostatní plocha Ve výměře 7.459,40 m2, dle zakreslení
Ve Snímku (Příloha č. 2), který je nedílnou součástí této Smlouvy.

Pronajírnatel prohlašuje, že je Oprávněn přenechat do nájmu nemovitosti popsané
V článku I., Odst. 2 této smlouvy Va nájemce tyto nemovitosti do nájmu přijímá.

Správu Předmětu nájmu a) vykonává Město Třinec, odbor správy majetku města.
Správu Předmětu nájmu b) vykonává Město Třinec, odbor dopravy.

Adresa:
Městský úřad v Třinci
Odbor Správy majetku města
Ul. Iablunkovská čp. 160
739 61 Třinec

Bankovní spojení:
Komerční banka, as., pobočka Frýdek-Místek, exp. Třinec
č. účtu: 193841360207/0100
variabilní symbol (VS): 1040320301
konstantní symbol (KS): 0308

II. Účel nájmu

Nemovitosti uvedené Včl. l této smlouvy Se dávají do nájmu Za účelem zřízení
kanceláře kzajìštění činnosti provozování osobní autobusové dopravy Ve městě
Třinec a činnosti s hromadnou dopravou související.

Jakékoliv Využití Výše uvedených nebytových prostorů pro jiné účely, než je uvedeno
V Odst. 1. tohoto článku, je možné jen s předchozím písemným souhlasem
pronajímatele. `

Nájemní smlouva strana 2 Ze 7

n fu) U ł /ø MM `

2005/05/486/Doc
M ě S t o T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

I. Předmět smlouvy

Pronajímatel je vlastníkem objektu čp. 403, Staré Město, Třinec, na pozemku parc.č. 819
Zastavěná plocha a pozemku parc. č. 813/2 Ostatní plocha, jež jsou Zapsány na listu
Vlastnictví č. 1218 pro k.ú. a obec Třinec.

Předmětem nájmu jsou:

a) nebytové prostory v 1. nadzemním podlaží jsou v celkové výměře 27,96 m2, tj.
místnost č.13 pro řidiče Ve výměře 11,93 m2, místnost č. 15 pro přepravní kancelář
Ve výměře 12,35 m2, 1/2 místnosti č. 14 - chodby Ve výměře 3,68 m2 Z výměry 7,36
m2, dle pasportu (Příloha č. 1), který je nedílnou součástí této Smlouvy,

b) Část pozemku parc. č. 813/2 ostatní plocha Ve Výměře 7.459,40 m2, dle zakreslení
Ve Snímku (Příloha Č. 2), který je nedílnou součástí této Smlouvy.

Pronajírnatel prohlašuje, že je oprávněn přenechat do nájmu nemovitosti popsané
V článku I., odst. 2 této smlouvy Va nájemce tyto nemovitosti do nájmu přijímá.

Správu Předmětu nájmu a) Vykonává Město Třinec, Odbor správy majetku města.
Správu Předmětu nájmu b) vykonává Město Třinec, odbor dopravy.

Adresa:
Městský úřad v Třinci
Odbor Správy majetku města
Ul. Iablunkovská čp. 160
739 61 Třinec

Bankovní spojení:

II. Účel nájmu

Nemovitosti uvedené včl. l této smlouvy se dávají do nájmu za účelem zřízení
kanceláře kzajištění činnosti provozování osobní autobusové dopravy Ve městě
Třinec a činnosti s hromadnou dopravou související.

Jakékoliv využití výše uvedených nebytových prostorů pro jiné účely, než je uvedeno
V odst. 1. tohoto článku, je možné jen S předchozím písemným souhlasem
pronajímatele. `

Nájemní smlouva strana 2 Ze 7

skodova
Obdélník



2005/05/486/DocM ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

III. Doba nájmu

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou ode dne 01.08.2005.

IV. Cena nájmu

1. Výměrapronajatých nebytových prostorů v 1. nadzemním podlaží je v celkové Výměře27,96 m2 a pozemku v celkové výměře 7.456,40 m2, dle pasportu a snímku (Příloha č. 1 a2), který je nedílnou součástí této smlouvy.

Cena nájmu je Stanovena dohodou v celkové výši 360.000,-- Kč/rok, bez poskytovanýchSlužeb, která se skládá Z částky 350.000,-- Kč Za nájem těchto nemovitostí Za účelemprovozování příměstské autobusové dopravy a Z částky 10.000,-- Kč Za nájem nemovitostíZa účelem provozování městské hromadné dopravy.
Zálohy Za poskytované služby činí celkem 1.100,- Kč/měsíc.

Z toho: - zálohy za dodávku plynu 850,- Kč/měsíc- Zálohy za Vodné a stočné 50,- Kč/měsíc- Zálohy Za el. energii 200,- Kč/měsíc
Vyúčtování měsíčních Záloh Za poskytované Služby bude provedeno 1x ročně do 30.04.následujícího kalendářního roku, dle odepsaného Stavu podružných měřidel.Součástí Vyúčtování bude rovněž poměrná část nákladů Za plyn Spotřebovaný navytápění haly a Za Vodné a stočné (používané Sociální Zařízení), bude-li SociálníZařízení provozovat pronajímatel. V případě provozování Sociálního Zařízeníjiným subjektem než pronajímatelem, Zajistí si přístup na toto Zařízení a upřesnípodmínky užívání Sám nájemce Sprovozovatelem. Případné přeplatky budounájemci Vráceny nejpozději do 31.07. daného roku po provedeném vyúčtování,případné nedoplatky budou Splatné dle vystavené faktury pronajímatelem.

2. Nájemce je povinen ode dne 01.08.2005 hradit nájemné, včetně záloh Za poskytovanéslužby, prostřednictvím měsíčních splátek Ve výši 31.100,-- Kč na účet pronajímatele,uvedeného v čl. I., bod 4, odst. 2 této nájemní smlouvy nebo vhotovosti na pokladně

jakýkoliv vliv.

3. Smluvní strany Se dohodly, že výše nájmu může být měněna na návrh jedné Zesmluvních Stran, a to formou písemného dodatku. Pronajímatel je dále Oprávněnjednostranně část nájemného ve Výši 350.000,-- Kč zvyšovat v závislosti na míře inflaceVyhlášené Českým Statistickým úřadem Za uplynulý kalendářní rok jednou ročně, cožoznámí nájemci písemně. Toto zvýšení není pronajímatel Oprávněn provést Se zpětnouplatností.

J"
Nájemní smlouva

Strana 3 Ze 7

2005/05/486/DocM ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

III. Doba nájmu

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou ode dne 01.08.2005.

IV. Cena nájmu

1. Výměrapronajatých nebytových prostorů v 1. nadzemním podlaží je v celkové Výměře27,96 m2 a pozemku v celkové výměře 7.456,40 m2, dle pasportu a snímku (Příloha č. 1 a2), který je nedílnou součástí této smlouvy.

Cena nájmu je Stanovena dohodou v celkové výši 360.000,-- Kč/rok, bez poskytovanýchSlužeb, která se skládá Z částky 350.000,-- Kč Za nájem těchto nemovitostí Za účelemprovozování příměstské autobusové dopravy a Z částky 10.000,-- Kč Za nájem nemovitostíZa účelem provozování městské hromadné dopravy.
Zálohy Za poskytované služby činí celkem 1.100,- Kč/měsíc.

Z toho: - zálohy za dodávku plynu 850,- Kč/měsíc- Zálohy za Vodné a stočné 50,- Kč/měsíc- Zálohy Za el. energii 200,- Kč/měsíc
Vyúčtování měsíčních Záloh Za poskytované Služby bude provedeno 1x ročně do 30.04.následujícího kalendářního roku, dle odepsaného Stavu podružných měřidel.Součástí Vyúčtování bude rovněž poměrná část nákladů Za plyn Spotřebovaný navytápění haly a Za Vodné a stočné (používané Sociální Zařízení), bude-li SociálníZařízení provozovat pronajímatel. V případě provozování Sociálního Zařízeníjiným subjektem než pronajímatelem, Zajistí si přístup na toto Zařízení a upřesnípodmínky užívání Sám nájemce Sprovozovatelem. Případné přeplatky budounájemci Vráceny nejpozději do 31.07. daného roku po provedeném vyúčtování,případné nedoplatky budou Splatné dle vystavené faktury pronajímatelem.

2. Nájemce je povinen ode dne 01.08.2005 hradit nájemné, včetně záloh Za poskytovanéslužby, prostřednictvím měsíčních splátek Ve výši 31.100,-- Kč na účet pronajímatele,uvedeného v čl. I., bod 4, odst. 2 této nájemní smlouvy nebo vhotovosti na pokladně

jakýkoliv vliv.

3. Smluvní strany Se dohodly, že výše nájmu může být měněna na návrh jedné Zesmluvních Stran, a to formou písemného dodatku. Pronajímatel je dále Oprávněnjednostranně část nájemného ve Výši 350.000,-- Kč zvyšovat v závislosti na míře inflaceVyhlášené Českým Statistickým úřadem Za uplynulý kalendářní rok jednou ročně, cožoznámí nájemci písemně. Toto zvýšení není pronajímatel Oprávněn provést Se zpětnouplatností.

J"
Nájemní smlouva

Strana 3 Ze 7

2005/05/486/DocM ě s to T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

III. Doba nájmu

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou ode dne 01.08.2005.

IV. Cena nájmu

1. Výměrapronajatých nebytových prostorů v 1. nadzemním podlaží je v celkové Výměře27,96 m2 a pozemku v celkové výměře 7.456,40 m2, dle pasportu a snímku (Příloha č. 1 a2), který je nedílnou součástí této smlouvy.

Cena nájmu je Stanovena dohodou v celkové výši 360.000,-- Kč/rok, bez poskytovanýchSlužeb, která se skládá Z částky 350.000,-- Kč Za nájem těchto nemovitostí Za účelemprovozování příměstské autobusové dopravy a Z částky 10.000,-- Kč Za nájem nemovitostíZa účelem provozování městské hromadné dopravy.
Zálohy Za poskytované služby činí celkem 1.100,- Kč/měsíc.

Z toho: - zálohy za dodávku plynu 850,- Kč/měsíc- Zálohy za Vodné a stočné 50,- Kč/měsíc- Zálohy Za el. energii 200,- Kč/měsíc
Vyúčtování měsíčních Záloh Za poskytované Služby bude provedeno 1x ročně do 30.04.následujícího kalendářního roku, dle odepsaného Stavu podružných měřidel.Součástí Vyúčtování bude rovněž poměrná část nákladů Za plyn Spotřebovaný navytápění haly a Za Vodné a stočné (používané Sociální Zařízení), bude-li SociálníZařízení provozovat pronajímatel. V případě provozování Sociálního Zařízeníjiným subjektem než pronajímatelem, Zajistí si přístup na toto Zařízení a upřesnípodmínky užívání Sám nájemce Sprovozovatelem. Případné přeplatky budounájemci Vráceny nejpozději do 31.07. daného roku po provedeném vyúčtování,případné nedoplatky budou Splatné dle vystavené faktury pronajímatelem.

2. Nájemce je povinen ode dne 01.08.2005 hradit nájemné, včetně záloh Za poskytovanéslužby, prostřednictvím měsíčních splátek Ve výši 31.100,-- Kč na účet pronajímatele,uvedeného v čl. I., bod 4, odst. 2 této nájemní smlouvy nebo vhotovosti na pokladně

jakýkoliv vliv.

3. Smluvní strany Se dohodly, že výše nájmu může být měněna na návrh jedné Zesmluvních Stran, a to formou písemného dodatku. Pronajímatel je dále Oprávněnjednostranně část nájemného ve Výši 350.000,-- Kč zvyšovat v závislosti na míře inflaceVyhlášené Českým Statistickým úřadem Za uplynulý kalendářní rok jednou ročně, cožoznámí nájemci písemně. Toto zvýšení není pronajímatel Oprávněn provést Se zpětnouplatností.

J"
Nájemní smlouva

Strana 3 Ze 7



2005/05/486/Doc
M ě S t 0 T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

. Výši úhrady Za služby je pronajímatel oprávněn i bez souhlasu nájemce zvýšit, dojde-li ke
Zvýšení Ceny těchto služeb poskytovaných pronajímateli třetími osobami, a tO vždy
S účinností ode dne, kdy cenu kterékoliv Z těchto služeb Zvýší tato třetí osoba.

. Za prodlení Se zaplacením nájemného nebo její části a Záloh za poskytované` Služby je
nájemce povinen uhradit pronajímateli Smluvní úrok Ve Výši 0,02 0/0 Z dlužné částky Za
každý den prodlení.

. Nájemce tímto Výslovně prohlašuje, že v případě porušení některé Ze Svých povinností
Z této Smlouvy pro něj Vyplývajících, Zejména pak povinnosti řádně a Včas platit nájemné
Ve sjednané výši sjednaným Způsobem, má pronajímatel právo postupovat dle
ustanovení odst. 5. tohoto článku. Nájemce prohlašuje, že si je plně Vědom následků
tohoto porušení smluvních povinností pro něj vyplývajících.

. Budou-li v nebytových prostorech, za dobu trvání nájemního Vztahu dle této Smlouvy,
umístěny předměty vybavení, jakými jsou Zdroje tepla, sporák, vařič, průtokový ohřívač,
elektrický boiler nebo měřicí a regulační Zařízení pro tepelnou energii a vodu, je
pronajímatel oprávněn navýšit nájem o částku nájemného Za umístěné předměty
vybavení V nebytových prostorech. Výše úhrady bude počítána Zpořizovací ceny
jednotlivých předmětů Vybavení a Z účelně vynaložených nákladů na dopravu a montáž.
Zvýšení nájemného O příslušné roční % opotřebení bude nájemci oznámeno písemně.

V. Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen zabezpečovat pravidelné revizní prohlídky hromosvodu a revize
a kontroly plynového Zařízení v objektu Ve kterém se nachází Předmět nájmu, a to v
rozsahu a termínech dle platných předpisů a norem.

Pronajímatel je povinen předat nájemci nebytové prostory ve stavu Způsobilém
k užívání, včetně platných Zpráv o revizí elektrického Zařízení. Nájemce prohlašuje, že je
mu Znám stav pronajírnaných nebytových prostorů a vnitřního vybavení.

Pronajírnatel je oprávněn, po předchozím Ohlášení, Vstupovat do Předmětu nájmu Za
účelem provádění kontrol dodržování bezpečnostních, hygienických a protipožárních
předpisů aj.

Po dobu platnosti Smlouvy a trvání nájemního VZtahu má pronajímatel právo
kontrolovat Předmět nájmu a Způsob jeho užívání. O termínu provedení pravidelné
prohlídky bude nájemce předem informován. O provedení pravidelné prohlídky bude
sepsán zápis s uvedením stavu Předmětu nájmu a Způsobu jeho užívání.

Nájemce je povinen pronajímateli podat informace a Vysvětlivky V případě, že Předmět
nájmu a Způsob jeho užívání neodpovídá podmínkám dohodnutým Ve smlouvě. Při
kontrole má pověřená Osoba právo vstupu do všech prostor a má právo na kontrolu
všech věcí, které jsou Předmětem nájmu, včetně způsobu jeho užívání.

Nájemní smlouva strana 4 Ze 7

2005/05/486/Doc
M ě S t 0 T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

. Výši úhrady Za služby je pronajímatel oprávněn i bez souhlasu nájemce zvýšit, dojde-li ke
Zvýšení Ceny těchto služeb poskytovaných pronajímateli třetími osobami, a tO vždy
S účinností ode dne, kdy cenu kterékoliv Z těchto služeb Zvýší tato třetí osoba.

. Za prodlení Se zaplacením nájemného nebo její části a Záloh za poskytované` Služby je
nájemce povinen uhradit pronajímateli Smluvní úrok Ve Výši 0,02 0/0 Z dlužné částky Za
každý den prodlení.

. Nájemce tímto Výslovně prohlašuje, že v případě porušení některé Ze Svých povinností
Z této Smlouvy pro něj Vyplývajících, Zejména pak povinnosti řádně a Včas platit nájemné
Ve sjednané výši sjednaným Způsobem, má pronajímatel právo postupovat dle
ustanovení odst. 5. tohoto článku. Nájemce prohlašuje, že si je plně Vědom následků
tohoto porušení smluvních povinností pro něj vyplývajících.

. Budou-li v nebytových prostorech, za dobu trvání nájemního Vztahu dle této Smlouvy,
umístěny předměty vybavení, jakými jsou Zdroje tepla, sporák, vařič, průtokový ohřívač,
elektrický boiler nebo měřicí a regulační Zařízení pro tepelnou energii a vodu, je
pronajímatel oprávněn navýšit nájem o částku nájemného Za umístěné předměty
vybavení V nebytových prostorech. Výše úhrady bude počítána Zpořizovací ceny
jednotlivých předmětů Vybavení a Z účelně vynaložených nákladů na dopravu a montáž.
Zvýšení nájemného O příslušné roční % opotřebení bude nájemci oznámeno písemně.

V. Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen zabezpečovat pravidelné revizní prohlídky hromosvodu a revize
a kontroly plynového Zařízení v objektu Ve kterém se nachází Předmět nájmu, a to v
rozsahu a termínech dle platných předpisů a norem.

Pronajímatel je povinen předat nájemci nebytové prostory ve stavu Způsobilém
k užívání, včetně platných Zpráv o revizí elektrického Zařízení. Nájemce prohlašuje, že je
mu Znám stav pronajírnaných nebytových prostorů a vnitřního vybavení.

Pronajírnatel je oprávněn, po předchozím Ohlášení, Vstupovat do Předmětu nájmu Za
účelem provádění kontrol dodržování bezpečnostních, hygienických a protipožárních
předpisů aj.

Po dobu platnosti Smlouvy a trvání nájemního VZtahu má pronajímatel právo
kontrolovat Předmět nájmu a Způsob jeho užívání. O termínu provedení pravidelné
prohlídky bude nájemce předem informován. O provedení pravidelné prohlídky bude
sepsán zápis s uvedením stavu Předmětu nájmu a Způsobu jeho užívání.

Nájemce je povinen pronajímateli podat informace a Vysvětlivky V případě, že Předmět
nájmu a Způsob jeho užívání neodpovídá podmínkám dohodnutým Ve smlouvě. Při
kontrole má pověřená Osoba právo vstupu do všech prostor a má právo na kontrolu
všech věcí, které jsou Předmětem nájmu, včetně způsobu jeho užívání.

Nájemní smlouva strana 4 Ze 7

2005/05/486/Doc
M ě S t 0 T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

. Výši úhrady Za služby je pronajímatel oprávněn i bez souhlasu nájemce zvýšit, dojde-li ke
Zvýšení Ceny těchto služeb poskytovaných pronajímateli třetími osobami, a tO vždy
S účinností ode dne, kdy cenu kterékoliv Z těchto služeb Zvýší tato třetí osoba.

. Za prodlení Se zaplacením nájemného nebo její části a Záloh za poskytované` Služby je
nájemce povinen uhradit pronajímateli Smluvní úrok Ve Výši 0,02 0/0 Z dlužné částky Za
každý den prodlení.

. Nájemce tímto Výslovně prohlašuje, že v případě porušení některé Ze Svých povinností
Z této Smlouvy pro něj Vyplývajících, Zejména pak povinnosti řádně a Včas platit nájemné
Ve sjednané výši sjednaným Způsobem, má pronajímatel právo postupovat dle
ustanovení odst. 5. tohoto článku. Nájemce prohlašuje, že si je plně Vědom následků
tohoto porušení smluvních povinností pro něj vyplývajících.

. Budou-li v nebytových prostorech, za dobu trvání nájemního Vztahu dle této Smlouvy,
umístěny předměty vybavení, jakými jsou Zdroje tepla, sporák, vařič, průtokový ohřívač,
elektrický boiler nebo měřicí a regulační Zařízení pro tepelnou energii a vodu, je
pronajímatel oprávněn navýšit nájem o částku nájemného Za umístěné předměty
vybavení V nebytových prostorech. Výše úhrady bude počítána Zpořizovací ceny
jednotlivých předmětů Vybavení a Z účelně vynaložených nákladů na dopravu a montáž.
Zvýšení nájemného O příslušné roční % opotřebení bude nájemci oznámeno písemně.

V. Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen zabezpečovat pravidelné revizní prohlídky hromosvodu a revize
a kontroly plynového Zařízení v objektu Ve kterém se nachází Předmět nájmu, a to v
rozsahu a termínech dle platných předpisů a norem.

Pronajímatel je povinen předat nájemci nebytové prostory ve stavu Způsobilém
k užívání, včetně platných Zpráv o revizí elektrického Zařízení. Nájemce prohlašuje, že je
mu Znám stav pronajírnaných nebytových prostorů a vnitřního vybavení.

Pronajírnatel je oprávněn, po předchozím Ohlášení, Vstupovat do Předmětu nájmu Za
účelem provádění kontrol dodržování bezpečnostních, hygienických a protipožárních
předpisů aj.

Po dobu platnosti Smlouvy a trvání nájemního VZtahu má pronajímatel právo
kontrolovat Předmět nájmu a Způsob jeho užívání. O termínu provedení pravidelné
prohlídky bude nájemce předem informován. O provedení pravidelné prohlídky bude
sepsán zápis s uvedením stavu Předmětu nájmu a Způsobu jeho užívání.

Nájemce je povinen pronajímateli podat informace a Vysvětlivky V případě, že Předmět
nájmu a Způsob jeho užívání neodpovídá podmínkám dohodnutým Ve smlouvě. Při
kontrole má pověřená Osoba právo vstupu do všech prostor a má právo na kontrolu
všech věcí, které jsou Předmětem nájmu, včetně způsobu jeho užívání.

Nájemní smlouva strana 4 Ze 7



2005/05/486/Doc
M ě s t o T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

VI. Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je povinen zabezpečovat příslušné revizní prohlídky Předmětu nájmu
V rozsahu a termínech, dle platných předpisů a norem (revize elektrického Zařízení), na
své náklady.

Nájemce je povinen na své náklady Zabezpečovat veškerou běžnou údržbu Předmětu
nájmu a údržbu spojenou s užíváním předmětu nájmu včetně obvyklých drobných
Oprav, Zejména:

a) udržovat pronajaté prostory V čistotě,
b) malby a nátěry Vnitřních Stěn,
c) nátěry dveří Včetně zárubní,
d) zasklívání oken, jakož ijejich drobné opravy,
e) Opravy podlah,
f) opravy a Výměny kování Oken a dveří,
g) Opravy a Výměny el. osvětlovacích těles, včetně žárovek,

Zásuvek a Vypínačů,
h) provádět opravy a Výměny vodovodních armatur, umyvadel (v

místnosti č. 14 ve Spolupráci S nájemcem prostorů č. 16 a č. 18 dle
nákresu),

i) provádění drobných oprav a údržby Vobdobném rozsahu, který
stanoví právní úprava pro byty a které nepřekročí částku Ve Výši
5.000,-- Kč u jednotlivé Opravy.

Nájemce nemá nárok požadovat náhradu po pronajírnateli Za provedení běžných Oprav
Vyspecifikovaných V bodě 2 tohoto článku.

V Souvislosti snájmem ve Smyslu této smlouvy je nájemce povinen si sám a na své
náklady Zajistit uzavření Zvláštních smluv na poskytování Služeb potřebných pro
užívání takto najatých nebytových prostorů, nebudou-li mu tyto služby poskytovány.

Nájemce je Zodpovědný Za stav Předmětu nájmu z hlediska protipožární prevence a
bezpečnosti a hygieny práce, dle platných předpisů a norem.

Nájemce je povinen bezodkladně nahlásit pronajímateli písemně potřebu nutných
oprav, které jsou nad rámec běžné údržby, jinak odpovídá Za škody, které by případným
nenahlášením VZnikly.,

Nájemce není oprávněn přenechat Předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez
předchozího písemného Souhlasu pronajímatele.

Pronajímatel Souhlasí Stím, aby nájemce část nebytových prostorů, které jsou
předmětem nájmu, Mvyužíval k zabezpečováníadministrativní činnosti Spojené
Sprovozem přepravní kanceláře, a to po dobu platnosti nájemní Smlouvy
prostřednictvím společnosti CONTMOBIL s.r.o., Se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava,
Vítkovická 3135/ 5, IČ 255 64 111, zastoupené jednatelem Ing. jaroslavem Ianíkem, bytem
Ostrava-Zábřeh, Středoškolská 4.

Nájemní smlouva ` Strana 5 Ze 7

2005/05/486/Doc
M ě s t o T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

VI. Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je povinen zabezpečovat příslušné revizní prohlídky Předmětu nájmu
V rozsahu a termínech, dle platných předpisů a norem (revize elektrického Zařízení), na
své náklady.

Nájemce je povinen na své náklady Zabezpečovat veškerou běžnou údržbu Předmětu
nájmu a údržbu spojenou s užíváním předmětu nájmu včetně obvyklých drobných
Oprav, Zejména:

a) udržovat pronajaté prostory V čistotě,
b) malby a nátěry Vnitřních Stěn,
c) nátěry dveří Včetně zárubní,
d) zasklívání oken, jakož ijejich drobné opravy,
e) Opravy podlah,
f) opravy a Výměny kování Oken a dveří,
g) Opravy a Výměny el. osvětlovacích těles, včetně žárovek,

Zásuvek a Vypínačů,
h) provádět opravy a Výměny vodovodních armatur, umyvadel (v

místnosti č. 14 ve Spolupráci S nájemcem prostorů č. 16 a č. 18 dle
nákresu),

i) provádění drobných oprav a údržby Vobdobném rozsahu, který
stanoví právní úprava pro byty a které nepřekročí částku Ve Výši
5.000,-- Kč u jednotlivé Opravy.

Nájemce nemá nárok požadovat náhradu po pronajírnateli Za provedení běžných Oprav
Vyspecifikovaných V bodě 2 tohoto článku.

V Souvislosti snájmem ve Smyslu této smlouvy je nájemce povinen si sám a na své
náklady Zajistit uzavření Zvláštních smluv na poskytování Služeb potřebných pro
užívání takto najatých nebytových prostorů, nebudou-li mu tyto služby poskytovány.

Nájemce je Zodpovědný Za stav Předmětu nájmu z hlediska protipožární prevence a
bezpečnosti a hygieny práce, dle platných předpisů a norem.

Nájemce je povinen bezodkladně nahlásit pronajímateli písemně potřebu nutných
oprav, které jsou nad rámec běžné údržby, jinak odpovídá Za škody, které by případným
nenahlášením VZnikly.,

Nájemce není oprávněn přenechat Předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez
předchozího písemného Souhlasu pronajímatele.

Pronajímatel Souhlasí Stím, aby nájemce část nebytových prostorů, které jsou
předmětem nájmu, Mvyužíval k zabezpečováníadministrativní činnosti Spojené
Sprovozem přepravní kanceláře, a to po dobu platnosti nájemní Smlouvy
prostřednictvím společnosti CONTMOBIL s.r.o., Se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava,
Vítkovická 3135/ 5, IČ 255 64 111, zastoupené jednatelem Ing. jaroslavem Ianíkem, bytem
Ostrava-Zábřeh, Středoškolská 4.

Nájemní smlouva ` Strana 5 Ze 7

2005/05/486/Doc
M ě s t o T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

VI. Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je povinen zabezpečovat příslušné revizní prohlídky Předmětu nájmu
V rozsahu a termínech, dle platných předpisů a norem (revize elektrického Zařízení), na
své náklady.

Nájemce je povinen na své náklady Zabezpečovat veškerou běžnou údržbu Předmětu
nájmu a údržbu spojenou s užíváním předmětu nájmu včetně obvyklých drobných
Oprav, Zejména:

a) udržovat pronajaté prostory V čistotě,
b) malby a nátěry Vnitřních Stěn,
c) nátěry dveří Včetně zárubní,
d) zasklívání oken, jakož ijejich drobné opravy,
e) Opravy podlah,
f) opravy a Výměny kování Oken a dveří,
g) Opravy a Výměny el. osvětlovacích těles, včetně žárovek,

Zásuvek a Vypínačů,
h) provádět opravy a Výměny vodovodních armatur, umyvadel (v

místnosti č. 14 ve Spolupráci S nájemcem prostorů č. 16 a č. 18 dle
nákresu),

i) provádění drobných oprav a údržby Vobdobném rozsahu, který
stanoví právní úprava pro byty a které nepřekročí částku Ve Výši
5.000,-- Kč u jednotlivé Opravy.

Nájemce nemá nárok požadovat náhradu po pronajírnateli Za provedení běžných Oprav
Vyspecifikovaných V bodě 2 tohoto článku.

V Souvislosti snájmem ve Smyslu této smlouvy je nájemce povinen si sám a na své
náklady Zajistit uzavření Zvláštních smluv na poskytování Služeb potřebných pro
užívání takto najatých nebytových prostorů, nebudou-li mu tyto služby poskytovány.

Nájemce je Zodpovědný Za stav Předmětu nájmu z hlediska protipožární prevence a
bezpečnosti a hygieny práce, dle platných předpisů a norem.

Nájemce je povinen bezodkladně nahlásit pronajímateli písemně potřebu nutných
oprav, které jsou nad rámec běžné údržby, jinak odpovídá Za škody, které by případným
nenahlášením VZnikly.,

Nájemce není oprávněn přenechat Předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu bez
předchozího písemného Souhlasu pronajímatele.

Pronajímatel Souhlasí Stím, aby nájemce část nebytových prostorů, které jsou
předmětem nájmu, Mvyužíval k zabezpečováníadministrativní činnosti Spojené
Sprovozem přepravní kanceláře, a to po dobu platnosti nájemní Smlouvy
prostřednictvím společnosti CONTMOBIL s.r.o., Se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava,
Vítkovická 3135/ 5, IČ 255 64 111, zastoupené jednatelem Ing. jaroslavem Ianíkem, bytem
Ostrava-Zábřeh, Středoškolská 4.

Nájemní smlouva ` Strana 5 Ze 7



_ 2005/05/486/Doc
M ě S t O T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

8. Nájemce je Oprávněn provádět v Předmětu nájmu technické Zhodnocení, stavební a další
úpravy jen S předchozím písemným souhlasem pronajimatele.

9. V případě ukončení nájmu, kdy nájemce nepředá pronajímateli Předmět Vnájmu ve
Stanoveném termínu, sjednaly smluvní Strany pokutu Ve výši 1.000,- Kč Za každý den
prodlení S nepředáním nebytového prostoru v objektu čp. 403, Staré Město V Třinci.

10. Nájemce je povinen ohlásit Změnu účelu užívání předmětných nebytových prostorů na
Odbor stavebního řádu a územního plánováníMěstského úřadu v Třinci a Zabezpečit si
Souhlas Veškerých dalších příslušných orgánů ke své podnikatelské činností.

11. Nájemce je povinen provozovat Svou činnost tak, aby tímto provozem nepřiměřené
nezatěžoval vlastníka objektu, jakož i vlastníky okolních nemovitostí a další třetí osoby.

VII. Ukončení nájmu

1. Pronajímatel je oprávněn jednostranně písemně Odstoupit od této Smlouvy Z těchto
důvodů:

a) bude-li nájemce V prodlení S placením nájemného nebo úhrad Za plnění
s nájmem spojená Za dobu delší než 30 dní a neuhradí dluh ani do 15 dnů od
doručení písemné Výzvy k úhradě,

b) nájemce bude využívat předmět nájmu bez předchozího písemného Souhlasu
pronajímatele k jiným než V této Smlouvě Sjednaným účelům,

c) porušením povinností a závazků uvedených v této smlouvě (článek VI. Práva
a povinnosti nájemce, článek IV., odst. 2. a 3.)

2. dohodou,
3. Výpovědí bez uvedení důvodů S 3 měsíční Výpovědní lhůtou, podle Zák. 116/1990 Sb.

V platném Znění

Nájemce je povinen dnem ukončení nájmu nebytové prostory vyklidit a řádně je předat
správci, o čemž bude sepsán Zápis o odevzdání a předání nebytových prostorů. Škody
způsobené v prostorech nebo na zařízení, které neodpovídají obvyklému opotřebení, je
nájemce povinen odstranit do dne ukončení nájmu, nebude-li dohodnuto jejich
nahrazení v penězích.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ve všem se řídí práva a povinnosti Stran této Smlouvy platnými právními předpisy,
Zejména Zákonem č. 116/ 1990 Sb. o nájmu a pronájmu nebytových prostor ve Znění
pozdějších 'Změn a doplňků a zákonem č. 40/1964 Sb. občanským Zákoníkem ve Znění
pozdějších Změn a doplňků.

Nájemní Smlouva Strana 6 Ze 7

_ 2005/05/486/Doc
M ě S t O T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

8. Nájemce je Oprávněn provádět v Předmětu nájmu technické Zhodnocení, stavební a další
úpravy jen S předchozím písemným souhlasem pronajimatele.

9. V případě ukončení nájmu, kdy nájemce nepředá pronajímateli Předmět Vnájmu ve
Stanoveném termínu, sjednaly smluvní Strany pokutu Ve výši 1.000,- Kč Za každý den
prodlení S nepředáním nebytového prostoru v objektu čp. 403, Staré Město V Třinci.

10. Nájemce je povinen ohlásit Změnu účelu užívání předmětných nebytových prostorů na
Odbor stavebního řádu a územního plánováníMěstského úřadu v Třinci a Zabezpečit si
Souhlas Veškerých dalších příslušných orgánů ke své podnikatelské činností.

11. Nájemce je povinen provozovat Svou činnost tak, aby tímto provozem nepřiměřené
nezatěžoval vlastníka objektu, jakož i vlastníky okolních nemovitostí a další třetí osoby.

VII. Ukončení nájmu

1. Pronajímatel je oprávněn jednostranně písemně Odstoupit od této Smlouvy Z těchto
důvodů:

a) bude-li nájemce V prodlení S placením nájemného nebo úhrad Za plnění
s nájmem spojená Za dobu delší než 30 dní a neuhradí dluh ani do 15 dnů od
doručení písemné Výzvy k úhradě,

b) nájemce bude využívat předmět nájmu bez předchozího písemného Souhlasu
pronajímatele k jiným než V této Smlouvě Sjednaným účelům,

c) porušením povinností a závazků uvedených v této smlouvě (článek VI. Práva
a povinnosti nájemce, článek IV., odst. 2. a 3.)

2. dohodou,
3. Výpovědí bez uvedení důvodů S 3 měsíční Výpovědní lhůtou, podle Zák. 116/1990 Sb.

V platném Znění

Nájemce je povinen dnem ukončení nájmu nebytové prostory vyklidit a řádně je předat
správci, o čemž bude sepsán Zápis o odevzdání a předání nebytových prostorů. Škody
způsobené v prostorech nebo na zařízení, které neodpovídají obvyklému opotřebení, je
nájemce povinen odstranit do dne ukončení nájmu, nebude-li dohodnuto jejich
nahrazení v penězích.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ve všem se řídí práva a povinnosti Stran této Smlouvy platnými právními předpisy,
Zejména Zákonem č. 116/ 1990 Sb. o nájmu a pronájmu nebytových prostor ve Znění
pozdějších 'Změn a doplňků a zákonem č. 40/1964 Sb. občanským Zákoníkem ve Znění
pozdějších Změn a doplňků.

Nájemní Smlouva Strana 6 Ze 7

_ 2005/05/486/Doc
M ě S t O T ř i n e c
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

8. Nájemce je Oprávněn provádět v Předmětu nájmu technické Zhodnocení, stavební a další
úpravy jen S předchozím písemným souhlasem pronajimatele.

9. V případě ukončení nájmu, kdy nájemce nepředá pronajímateli Předmět Vnájmu ve
Stanoveném termínu, sjednaly smluvní Strany pokutu Ve výši 1.000,- Kč Za každý den
prodlení S nepředáním nebytového prostoru v objektu čp. 403, Staré Město V Třinci.

10. Nájemce je povinen ohlásit Změnu účelu užívání předmětných nebytových prostorů na
Odbor stavebního řádu a územního plánováníMěstského úřadu v Třinci a Zabezpečit si
Souhlas Veškerých dalších příslušných orgánů ke své podnikatelské činností.

11. Nájemce je povinen provozovat Svou činnost tak, aby tímto provozem nepřiměřené
nezatěžoval vlastníka objektu, jakož i vlastníky okolních nemovitostí a další třetí osoby.

VII. Ukončení nájmu

1. Pronajímatel je oprávněn jednostranně písemně Odstoupit od této Smlouvy Z těchto
důvodů:

a) bude-li nájemce V prodlení S placením nájemného nebo úhrad Za plnění
s nájmem spojená Za dobu delší než 30 dní a neuhradí dluh ani do 15 dnů od
doručení písemné Výzvy k úhradě,

b) nájemce bude využívat předmět nájmu bez předchozího písemného Souhlasu
pronajímatele k jiným než V této Smlouvě Sjednaným účelům,

c) porušením povinností a závazků uvedených v této smlouvě (článek VI. Práva
a povinnosti nájemce, článek IV., odst. 2. a 3.)

2. dohodou,
3. Výpovědí bez uvedení důvodů S 3 měsíční Výpovědní lhůtou, podle Zák. 116/1990 Sb.

V platném Znění

Nájemce je povinen dnem ukončení nájmu nebytové prostory vyklidit a řádně je předat
správci, o čemž bude sepsán Zápis o odevzdání a předání nebytových prostorů. Škody
způsobené v prostorech nebo na zařízení, které neodpovídají obvyklému opotřebení, je
nájemce povinen odstranit do dne ukončení nájmu, nebude-li dohodnuto jejich
nahrazení v penězích.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Ve všem se řídí práva a povinnosti Stran této Smlouvy platnými právními předpisy,
Zejména Zákonem č. 116/ 1990 Sb. o nájmu a pronájmu nebytových prostor ve Znění
pozdějších 'Změn a doplňků a zákonem č. 40/1964 Sb. občanským Zákoníkem ve Znění
pozdějších Změn a doplňků.

Nájemní Smlouva Strana 6 Ze 7



Zápis o předání a převzetí nebytoyých prostorů

v objektu autobusového stanoviště č.9. 403, Staré Město v Třinci.

'řëttz AW' töčx.
Přítomní: Za nájemce: lngMçeslaV-Mihułaˇ - nájemce (BUS Slezsko as.)

XWÄ. "FMLA .ĹJTTZQHRLOWX F“ “-“~”“

Za pronajímatele: Ing. Karin Přikrylová - Odbor SMM
Soňa Walczysko - technik odboru SMM

Na 39. SchůZi Rady města Třince dne 26.07.2005 bylo schváleno uzavření nájemní Smlouvy

Se společností BUS Slezsko, as., Se Sídlem Stare' Město 93, Třinec, IČ 25900200 na pronájem

nebytových prostorů v objektu čp. 403, V 1.nadZemním podlaží v celkové výměře 27,96 m2, tj.

místnost č. 13 ve výměře 12,35 m2, V2 místnosti č. 14 ve výměře 3,68 m2 (Z výměry 7,36 m2),

v místnost č. 15 ve výměře 12,35 m2 Za účelem zřízení kanceláře k Zajištění činnosti provozování

osobní autobusové dopravy ve městě Třinec a činnosti S hromadnou dopravou Související.
Dnešního dne, tj. .....Ž Ď.. mi'í ....... , pronajímatel předává nájemci výše uvedené nebytové

prostory v 1.NP o celkové výměře 27,96 m2 v objektu čp. 403, Staré Město, Třinec.

Ziištěnyr stav:

Místnost č. 13 - Odpočívárna řidičů
Vstupní dveře SOL dřevěné S okýnkem, podlaha keramická dlažba, 2 ks oken, 1 umyvadlo,

baterie na SV, kolem umyvadla keramický obklad do výšky cca 180 cm, 1 plynový radiátor, 1
ks Stropní Zářivkové svítidlo S krytem, 1 ks svítidlo stropní žárovkové svítidlo S krytem, 1 ks

dvoupolohový vypínač, 2 ks Zásuvky.

Místnost č. 14 - Chodba - 1/2
Vstupní dveře dřevěné dvoukřídlové S 2/3prosk1ením š. 145 cm, podlaha PVC, 1 ks Stropní
Zářivkové Svítidlo S krytem, l umyvadlo s bezdotykovou baterií, 1 ks průtokový ohřívač (na

náklady nájemce - BUS), 2 ks vypinačů, 2 ks Zásuvek, l ks hasící přístroj č. 05178/95

(kontrola XI/05).

Místnost č. 15 - Kancelář
Vstupní dveře 80L plné + mříž (na náklady nájemce), podlaha PVC, 1 okno, 2 ks Stropních

zářivkových Svítidel s krytem, 2 ks nástěnných žárovkových svítidel S krytem, 1 ks plynové

topidlo, 3 ks vypinačů, 1 ks spínač (odpojen), 3 ks Zásuvek, 1 ks dvojzásuvky, část podlahy
upravená Zvýšením u výdejních okének.

Jiné:
WMMAW WU“ '131% MŠ '6; seısaztšl we?
Elektroinstalace: "1. 460 0635 ,O Men. "Ĺ 063% HZI'NS m0„ É. 1+3

V Třinci dne zfů. Zeus"

převzali

Zápis o předání a převzetí nebytoyých prostorů

v objektu autobusového stanoviště č.9. 403, Staré Město v Třinci.

'řëttz AW' töčx.
Přítomní: Za nájemce: lngMçeslaV-Mihułaˇ - nájemce (BUS Slezsko as.)

XWÄ. "FMLA .ĹJTTZQHRLOWX F“ “-“~”“

Za pronajímatele: Ing. Karin Přikrylová - Odbor SMM
Soňa Walczysko - technik odboru SMM

Na 39. SchůZi Rady města Třince dne 26.07.2005 bylo schváleno uzavření nájemní Smlouvy

Se společností BUS Slezsko, as., Se Sídlem Stare' Město 93, Třinec, IČ 25900200 na pronájem

nebytových prostorů v objektu čp. 403, V 1.nadZemním podlaží v celkové výměře 27,96 m2, tj.

místnost č. 13 ve výměře 12,35 m2, V2 místnosti č. 14 ve výměře 3,68 m2 (Z výměry 7,36 m2),

v místnost č. 15 ve výměře 12,35 m2 Za účelem zřízení kanceláře k Zajištění činnosti provozování

osobní autobusové dopravy ve městě Třinec a činnosti S hromadnou dopravou Související.
Dnešního dne, tj. .....Ž Ď.. mi'í ....... , pronajímatel předává nájemci výše uvedené nebytové

prostory v 1.NP o celkové výměře 27,96 m2 v objektu čp. 403, Staré Město, Třinec.

Ziištěnyr stav:

Místnost č. 13 - Odpočívárna řidičů
Vstupní dveře SOL dřevěné S okýnkem, podlaha keramická dlažba, 2 ks oken, 1 umyvadlo,

baterie na SV, kolem umyvadla keramický obklad do výšky cca 180 cm, 1 plynový radiátor, 1
ks Stropní Zářivkové svítidlo S krytem, 1 ks svítidlo stropní žárovkové svítidlo S krytem, 1 ks

dvoupolohový vypínač, 2 ks Zásuvky.

Místnost č. 14 - Chodba - 1/2
Vstupní dveře dřevěné dvoukřídlové S 2/3prosk1ením š. 145 cm, podlaha PVC, 1 ks Stropní
Zářivkové Svítidlo S krytem, l umyvadlo s bezdotykovou baterií, 1 ks průtokový ohřívač (na

náklady nájemce - BUS), 2 ks vypinačů, 2 ks Zásuvek, l ks hasící přístroj č. 05178/95

(kontrola XI/05).

Místnost č. 15 - Kancelář
Vstupní dveře 80L plné + mříž (na náklady nájemce), podlaha PVC, 1 okno, 2 ks Stropních

zářivkových Svítidel s krytem, 2 ks nástěnných žárovkových svítidel S krytem, 1 ks plynové

topidlo, 3 ks vypinačů, 1 ks spínač (odpojen), 3 ks Zásuvek, 1 ks dvojzásuvky, část podlahy
upravená Zvýšením u výdejních okének.

Jiné:
WMMAW WU“ '131% MŠ '6; seısaztšl we?
Elektroinstalace: "1. 460 0635 ,O Men. "Ĺ 063% HZI'NS m0„ É. 1+3

V Třinci dne zfů. Zeus"

převzali

Zápis o předání a převzetí nebytoyých prostorů

v objektu autobusového stanoviště č.9. 403, Staré Město v Třinci.

Přítomní: Za nájemce:

Za pronajímatele:

Na 39. schůzi Rady města Třince dne 26.07.2005 bylo Schváleno uzavření nájemní Smlouvy

Se společností BUS Slezsko, as., Se Sídlem Stare' Město 93, Třinec, IČ 25900200 na pronájem

nebytových prostorů v objektu čp. 403, v l.nadzemním podlaží v celkové výměře 27,96 m2, tj.

místnost č. 13 ve výměře 12,35 m2, V2 místnosti č. l4 ve výměře 3,68 m2 (Z výměry 7,36 m2),

v místnost č. 15 ve výměře 12,35 m2 Za účelem zřízení kanceláře k Zajištění činnosti provozování

osobní autobusové dopravy ve městě Třinec a činnosti S hromadnou dopravou Související.
Dnešního dne, tj. .....Ž Ď.. Š'fiÍ-lí ....... , pronajímatel předává nájemci výše uvedené nebytové

prostory v 1.NP o celkové výměře 27,96 m2 v objektu čp. 403, Staré Město, Třinec.

Ziištěnyr stav:

Místnost č. 13 - Odpočívárna řidičů
Vstupní dveře SOL dřevěné S okýnkem, podlaha keramická dlažba, 2 ks oken, l umyvadlo,

baterie na SV, kolem umyvadla keramický obklad do výšky cca 180 cm, 1 plynový radiátor, 1
ks Stropní Zářivkové svítidlo S krytem, l ks svítidlo Stropní žárovkové svítidlo S krytem, 1 ks

dvoupolohový vypínač, 2 ks Zásuvky.

Místnost č. 14 - Chodba - 1/2
Vstupní dveře dřevěné dvoukřídlové S 2/3prosklením š. 145 cm, podlaha PVC, 1 ks Stropní
Zářivkové svítidlo S krytem, l umyvadlo s bezdotykovou baten'í, 1 ks průtokový ohřívač (na

náklady nájemce - BUS), 2 ks vypinačů, 2 ks Zásuvek, l ks hasící přístroj č. 05178/95

(kontrola XI/05).

Místnost č. 15 - Kancelář
Vstupní dveře 80L plné + mříž (na náklady nájemce), podlaha PVC, 1 okno, 2 ks stropních

Zářivkových Svítidel s krytem, 2 ks nástěnných žárovkových Svítidel s krytem, 1 ks plynové

topidlo, 3 ks vypinačů, 1 ks Spínač (odpojen), 3 ks Zásuvek, 1 ks dvoáSuvky, část podlahy
upravená Zvýšením u výdejních okének.

Jiné:
Wìwslxaìúeav 094120, "lˇ'ˇ'lıqč in? '5; i'ęUzŠñzøfiă-Í ącˇjcm

Elektroinstalace: "1. 460 äöıľă ,o won. Ě 063% HZMS U0“ Z. 1+3

V Třinci dne zfñ. Zcozš"

převzali

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník

skodova
Obdélník



2005/05/486/Doc
M ě S t O T ř i n e c ‹
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

2. Smluvní strany prohlašují, Že kromě této Smlouvy nebyla uzavřena jiná ústní či písemná
dohoda či vedlejší ujednání S tímto právním předpisem Souvisejícím. ˇ

3. Tato Smlouva je vyhotovena Ve čtyřech Stejnopisech, znichž každá Smluvní Strana
obdrží dva výtisky.

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu na důkaz souhlasu Sjejím Obsahem potvrzují
svými podpisy.

Doložka ve smyslu § 41, zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Záměr Města Třince pronajmout předmětné nebytové prostory a pozemek byl řádně
zveřejněn na úředních deskách města ode dne 04.07.2005 do dne 19.07.2005.

Uzavření nájemní Smlouvy bylo schváleno na 39. Schůzi Rady města Třince dne
26.07.2005, usneseni číslo 2005/ .4.5 . .11, nadpoloviční Většinou hlasů Všech členů rady města.

V Třinci dne 27.07.2005

Pronajimatel Nájemce
Za Město Třinec Za BUS Slezsko, a.s.

BUS
Slezsko. 8.5.

sme Mann su,ˇ`

ng. gor ng. ıros
starosta města generální ředitel Společnosti

Nájemní Smlouva Strana 7 ze 7

2005/05/486/Doc
M ě S t O T ř i n e c ‹
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

2. Smluvní strany prohlašují, Že kromě této Smlouvy nebyla uzavřena jiná ústní či písemná
dohoda či vedlejší ujednání S tímto právním předpisem Souvisejícím. ˇ

3. Tato Smlouva je vyhotovena Ve čtyřech Stejnopisech, znichž každá Smluvní Strana
obdrží dva výtisky.

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu na důkaz souhlasu Sjejím Obsahem potvrzují
svými podpisy.

Doložka ve smyslu § 41, zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Záměr Města Třince pronajmout předmětné nebytové prostory a pozemek byl řádně
zveřejněn na úředních deskách města ode dne 04.07.2005 do dne 19.07.2005.

Uzavření nájemní Smlouvy bylo schváleno na 39. Schůzi Rady města Třince dne
26.07.2005, usneseni číslo 2005/ .4.5 . .11, nadpoloviční Většinou hlasů Všech členů rady města.

V Třinci dne 27.07.2005

Pronajimatel Nájemce
Za Město Třinec Za BUS Slezsko, a.s.

BUS
Slezsko. 8.5.

sme Mann su,ˇ`

ng. gor ng. ıros
starosta města generální ředitel Společnosti

Nájemní Smlouva Strana 7 ze 7

2005/05/486/Doc
M ě S t O T ř i n e c ‹
Jablunkovská 160 , 739 61 Třinec

2. Smluvní strany prohlašují, Že kromě této Smlouvy nebyla uzavřena jiná ústní či písemná
dohoda či vedlejší ujednání S tímto právním předpisem Souvisejícím. ˇ

3. Tato Smlouva je vyhotovena Ve čtyřech Stejnopisech, znichž každá Smluvní Strana
obdrží dva výtisky.

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu na důkaz souhlasu Sjejím Obsahem potvrzují
svými podpisy.

Doložka ve smyslu § 41, zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Záměr Města Třince pronajmout předmětné nebytové prostory a pozemek byl řádně
zveřejněn na úředních deskách města ode dne 04.07.2005 do dne 19.07.2005.

Uzavření nájemní Smlouvy bylo schváleno na 39. Schůzi Rady města Třince dne
26.07.2005, usneseni číslo 2005/ .4.5 . .11, nadpoloviční Většinou hlasů Všech členů rady města.

V Třinci dne 27.07.2005

Pronajimatel Nájemce
Za Město Třinec Za BUS Slezsko, a.s.

BUS
Slezsko. 8.5.

sme Mann su,ˇ`

ng. gor ng. ıros
starosta města generální ředitel Společnosti

Nájemní Smlouva Strana 7 ze 7

dockalovaa
Obdélník

dockalovaa
Obdélník



OPUDORYS I. NP
M-IISU

„mw
_.z

iÍv
fl
Íı

own
_

dwflžišž

.AU

m
m
flføvwıäxm

18656

'816šv^5017.

OPUDORYS I. NP
M-IISU

„mw
_.z

iÍv
fl
Íı

own
_

dwflžišž

.AU

m
m
flføvwıäxm

18656

'816šv^5017.

OPUDORYS I. NP
M-IISU

„mw
_.z

iÍv
fl
Íı

own
_

dwflžišž

.AU

m
m
flføvwıäxm

18656

'816šv^5017.



,4154`ć›f"'/};”Í
4/3,
_1

1/03 bušı

Q

AU.w.4:V

.4:14
.

16

032m

44
4..

.4
.

44
444.44.l

4444l|.44›44|=ı4|ľ_ø
n.|,W

„

I

g
4

2
1

!

Il.

/ ,4
§v/

xx
_

.__fił.“

\

.J.J

nvfl:11.

fl.øQ
z.7.

›øw

,4154`ć›f"'/};”Í
4/3,
_1

1/03 bušı

Q

AU.w.4:V

.4:14
.

16

032m

44
4..

.4
.

44
444.44.l

4444l|.44›44|=ı4|ľ_ø
n.|,W

„

I

g
4

2
1

!

Il.

/ ,4
§v/

xx
_

.__fił.“

\

.J.J

nvfl:11.

fl.øQ
z.7.

›øw

,4154`ć›f"'/};”Í
4/3,
_1

1/03 bušı

Q

AU.w.4:V

.4:14
.

16

032m

44
4..

.4
.

44
444.44.l

4444l|.44›44|=ı4|ľ_ø
n.|,W

„

I

g
4

2
1

!

Il.

/ ,4
§v/

xx
_

.__fił.“

\

.J.J

nvfl:11.

fl.øQ
z.7.

›øw



3. TABULKA MÍSTNOSTI
Název místnosti Plocha v /m2/ Poznámka

1 . Čekárna 1 09,40
2. Předsíň WC 2,71
3. WC muži ' 7,72
4. WC muži 1,53
5. WC muži 1,53
6. WC muži 1,53
7. Sklad [Obsluha WC/ 4,74
8. Chodba + umývarna 9,49
9. Předsíň WC 3,54
10. WC Ženy 1,27
11. WC ženy 1,27
12. WC ženy 1,27
13. Zdržovna řidičů /odpočı'varna/ 11,93
14. chodba (AL 7,36
15. Přepravní kancelář 1 2,35

16. Cukrárna 1 9,24

17. Sklad 8,03
18. Občerstvení 7,04

3. TABULKA MÍSTNOSTI
Název místnosti Plocha v /m2/ Poznámka

1 . Čekárna 1 09,40
2. Předsíň WC 2,71
3. WC muži ' 7,72
4. WC muži 1,53
5. WC muži 1,53
6. WC muži 1,53
7. Sklad [Obsluha WC/ 4,74
8. Chodba + umývarna 9,49
9. Předsíň WC 3,54
10. WC Ženy 1,27
11. WC ženy 1,27
12. WC ženy 1,27
13. Zdržovna řidičů /odpočı'varna/ 11,93
14. chodba (AL 7,36
15. Přepravní kancelář 1 2,35

16. Cukrárna 1 9,24

17. Sklad 8,03
18. Občerstvení 7,04

3. TABULKA MÍSTNOSTI
Název místnosti Plocha v /m2/ Poznámka

1 . Čekárna 1 09,40
2. Předsíň WC 2,71
3. WC muži ' 7,72
4. WC muži 1,53
5. WC muži 1,53
6. WC muži 1,53
7. Sklad [Obsluha WC/ 4,74
8. Chodba + umývarna 9,49
9. Předsíň WC 3,54
10. WC Ženy 1,27
11. WC ženy 1,27
12. WC ženy 1,27
13. Zdržovna řidičů /odpočı'varna/ 11,93
14. chodba (AL 7,36
15. Přepravní kancelář 1 2,35

16. Cukrárna 1 9,24

17. Sklad 8,03
18. Občerstvení 7,04



-ˇÍŤFx-'ýđeKˇ-Mfšżzk l -` . żýyfó“ '
.cmi _ , _ › V › › Maiıovýlist z _Mèfitko“ V

Wfkďzę, 'J'Jøá ` y'đ/ć/ ˇ ` ˇ /ť -` fi“
. . / _/ -

Kopie katastrální mapy

_.. _.. ...nvøıˇˇnı

_KP Třinec

Vyhotovìl: Dne:
Hudzieczková Dana W. x! . .2403/ I

0. SITUACE
M -`1 -"1nnn

-ˇÍŤFx-'ýđeKˇ-Mfšżzk l -` . żýyfó“ '
.cmi _ , _ › V › › Maiıovýlist z _Mèfitko“ V

Wfkďzę, 'J'Jøá ` y'đ/ć/ ˇ ` ˇ /ť -` fi“
. . / _/ -

Kopie katastrální mapy

_.. _.. ...nvøıˇˇnı

_KP Třinec

Vyhotovìl: Dne:
Hudzieczková Dana W. x! . .2403/ I

0. SITUACE
M -`1 -"1nnn

-ˇÍŤFx-'ýđeKˇ-Mfšżzk l -` . żýyfó“ '
.cmi _ , _ › V › › Maiıovýlist z _Mèfitko“ V

Wfkďzę, 'J'Jøá ` y'đ/ć/ ˇ ` ˇ /ť -` fi“
. . / _/ -

Kopie katastrální mapy

_.. _.. ...nvøıˇˇnı

_KP Třinec

Vyhotovìl: Dne:
Hudzieczková Dana W. x! . .2403/ I

0. SITUACE
M -`1 -"1nnn

dockalovaa
Obdélník


